
   Český svaz včelařů, o. s., Křemencova 8, 115 24 Praha 1 

                                                 

PŘEDSEDNICTVO REPUBLIKOVÉHO VÝBORU ČSV, o. s. 
NA SVÉM ZASEDÁNÍ DNE 11. SRPNA 2015 

 
1. PROVEDLO: 

• Kontrolu úkolů z předchozích jednání PRV. 
 
2. SCHVÁLILO: 

• Zápis z jednání PRV ze dne 14. 7. 2015, 
• Návrh šlechtitelského fondu v předloženém rozsahu,  
• Odměnu Mgr. Kazdové za právní služby,  
• Výpověď smlouvy M. Lingerovi jako správce VS Rosice,  
• Správce objektu VS Rosice Ing. Holého,  
• Dodělání elektrické instalace ve VS Rosice. Na novou část je revize udělána, na zbytek 

objektu, který je v hliníku, revize není,  
• Oplocení pozemku kolem území 2749, 2750 ve VS Rosice, 
• Program aktivů zástupců ZO/OO,  
• Znění dopisu pro učitele včelařství, kteří budou dělat opravné zkoušky, 
• Příspěvek OO České Budějovice na výstavu „Země živitelka“. 

 
3. JMENOVALO:  

• Ing. P. Nováka na akci konanou v Opavě dne 26. 9. 2015. 
 
4. VZALO NA VĚDOMÍ: 

• Informace o uskutečněných jednáních předsedy a tajemníka svazu, 
• Informace o čerpání dotace NNO,  
• Informace o zaslání podílu společníka VÚVč, Dol,  
• Návrh smlouvy o výkonu funkce jednatele Včelpo, spol. s r. o., 
• Dopis Mgr. M. Solčanského,  
• Informace z jednání komise IT, 
• Informace z jednání komise SF, 
• Informace o výsledcích inspekční činnosti v SOUV-VVC, o. p. s. 

 
5. ULOŽILO: 

• Tajemníkovi doplnit zprávu IT komise pro ÚKRK v otázce fungování CIS,  
• Tajemníkovi ekonomicko-právní formulaci šlechtitelského fondu v pravidlech svazu,  
• Tajemníkovi vyhledat a zařadit do časopisu článek k 150. výročí vynálezu medometu, 
• Tajemníkovi připravit podklady na tiskovou konferenci na Apimondii k MUDr. Filipu 

Terčovi a vyhledat případná jubilea významných osobností ve včelařství, 
• Tajemníkovi prověřit čerpání všech položek v NNO a případné přesuny odůvodnit 

v komentáři,  
• Tajemníkovi do konce září podat žádost o dotaci NNO na MZe, 
• Tajemníkovi do konce září podat žádost o dotaci MMR, 
• Tajemníkovi podniknout právní kroky k vykonání a předání objektu,  
• B. Pantůčka a F. Kamlera jednáním s Ing. Holým, 
• Tajemníkovi předložit návrh dohody o pracovní činnosti pro Ing. Holého, 
• Ing. Veverku k zajištění povolení k odstranění porostu ve VS Rosice, 
• Ing. Veverku jednáním s úřady - udělat z travnaté plochy před objektem, parkoviště, 
• LK dopracovat návrh stanov ve znění schválení PRV ke schválení na RV, 
• Tajemníkovi ihned rozeslat dopis těm učitelům, kterých se to týká, 



   Český svaz včelařů, o. s., Křemencova 8, 115 24 Praha 1 

                                                 

• Tajemníkovi zveřejnit úhyny k 31. 5. 2015. 
 
6. UDĚLILO SVAZOVÁ VYZNAMENÁNÍ 
 
 

Zapsala: Linda Hladíková 


